



MUODno-2023-392

Autokirjastonhoitajan työsuhteen täyttäminen 4.9.2023 alkaen toistaiseksi

Yhteispohjoismaisen kirjastoauton autokirjastonhoitajan toistaiseksi voimassa oleva työsuhde on ollut haettavana Kuntarekry- järjestelmässä, työ- ja elinkeinotoimiston tiedotuksessa ja kunnan internetsivuilla julkaistulla ilmoituksella. Haku aika tehtävään päättyi 31.7.2023 klo 15.00. Tehtävää haki yhdeksän henkilöä, joista kahdella oli kelpoisuus tehtävään.

Haastatteluun kutsuttiin koulutuksen ja työkokemuksen perusteella ***** ja *****. Haastattelut suoritettiin 7.-8.8.2023. Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja Päivi Rantakokko ja kirjastonjohtaja Paula Löppönen.

Koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelujen perusteella toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen autokirjastonhoitajaksi haastattelu ryhmä esittää valittavaksi yksimielisesti Fm ***** ja hänen varalleen Fm *****.

Päätöksen peruste

Muonion kunnan hallintosääntö 42 a §

Päätös

Autokirjastonhoitajaksi toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen valitaan ***** ja hänen varalleen *****.

Palvelusuhteessa noudatetaan toimistotyöaika (36,25t). Palkkaus on KVTES:n hinnoittelutunnuksen 02KIR042 mukainen ja tehtäväkohtainen palkka on 2 898,62 euroa/kk (sis. TVA-osuuden).

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaika.

Valinta on ehdollinen. Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sillä uhalla, että valinta muuten raukeaa.

Tiedoksi

asianosaiset, kirjastopalvelut, palkkatoimisto, sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 11.8.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio

11.08.2023



Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 11.8.2023



Oikaisuvaatimus

§ 61

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan sivistyspalveluista.